ZARZADZENIE NR 149 /GKM/21
BURMISTRZA MIASTA CHELMZY

z dnia 20 grudnia 2021 r.

w sprawie aktualizacji planu postepowan o udzielenie zamoéwien publicznych przewidywanych do
przeprowadzenia przez Gmine Miasto Chelmza w 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie gminnym (Dz. U.  z
2021 r. poz. 13721 1834) i art. 23 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.
U.z 2021 r. poz. 1129 i 1598 oraz z 2020 r. poz. 2320) zarzadza si¢, co nastgpuje:

§ 1. 1. Zatwierdzam zaktualizowany plan postepowan o udzielenie zamowien publicznych

przewidywanych do przeprowadzenia przez Gming Miasto Chetmza w 2021 r.
2. Zaktualizowany plan stanowi zatgcznik do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Nadzér nad wykonaniem zarzadzenia powierzam Naczelnikowi Wydzialu Gospodarki

Miejskiej.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

Burmistrz Miasta

(-) Jerzy Czerwinski



Zatgcznik do Zarzadzenia Nr 149/GKM/21
Burmistrza Miasta Chelmzy

z dnia 20 grudnia 2021 r.

Plan postepowan o udzielenie zamowien publicznych do przeprowadzenia przez Gmine Miasto Chelmza w 2021 r.

1. Zaméwienia o wartos$ci mniejszej niz progi unijne

Pozycja Planu

Przedmiot zamowienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia®

Orientacyjna warto$¢
zamowienia®

Przewidywany termin wszczgcia
postepowania®

Informacje dodatkowe”

Informacja na temat
aktualizacji®

4

1. ROB

OTY

BUDOWLANE

Przebudowa drogi gminnej nr101241
C, ulica Polna w miejscowosci
Chelmza (...)

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

1500 000,00 PLN

1T kwartat 2021 r.

Zamowienie jest,
odpowiednie dla MSP:
TAK

NIE
Charakter zaméwienia:
zamowienia klasyczne
Informacje dodatkowe:

Przebudowa drogi
gminnej nr101241 C,
ulica Polna w
miejscowosci Chelmza,
odcinek 1: kilometraz
liczony od ul.
Chelminskie
Przedmiescie w km
0d0+000,00 do 0 +
310,00 i odcinek 2:
kilometraz liczony od ul.
Dworcowej w km

Zamowienie zastrzezone:

Budowa szybu windowego i montaz
windy zewngtrznej przy budynku
Duzego Ratusza

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

165 000,00 PLN

11 - 11l kwartat 2021 r.

0d0+000,00 do 0+663,00
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zaméwienia:

zamoOwienia klasyczne



Modernizacja o$wietlenia ulicznego

Zamowienie jest

e odpowiednie dla MSP:
w obrebie ulic Sienkiewicza, P . . .
Wryczy, Groszkowskiego, Zamowienie udzielane jest w trybie N TAK .
113 P ; podstawowym na podstawie: art. 275 190 000,00 PLN II kwartat 2021 r. Zamowienie zastrzezone:
Depczynskiego, Malewskiego, Kt 1 usta NIE
Wiadystawskiego i Dorawy w P Wy harak e
Chelmzy C aral ter zamowienia:
zamowienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Budowa o$wietlenia w ulicach Zamowienie udzielane jest w trybie TAK
114 Fiotkowej, Hiacyntowej i podstawowym na podstawie: art. 275 90 000,00 PLN Il - TIT kwartat 2021 r. Zamodwienie zastrzezone:
Tulipanowej pkt 1 ustawy NIE
Charakter zamowienia:
zamdwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Budowa oswietlenia w ulicy Zamowienie udzielane jes_t w trybie TAK
115 Szymborskiej podstawowym na podstawie: art. 275 35000,00 PLN Il - TIT kwartat 2021 r. Zamowienie zastrzezone:
pkt 1 ustawy NIE
Charakter zamowienia:
zamoOwienia klasyczne
Zamowienie jest.
Budowa sieci wodociagowej w P . . . odpowiednic dla MSP:
Ulicach Kodciusaki i Zamowienie udzielane jest w trybie ‘ TAK
116 o podstawowym na podstawie: art. 275 320 000,00 PLN | —II kwartat 2021 r. Zamobwienie zastrzezone:
Brzechwy o dlugosci okoto 550,00
mb pkt 1 ustawy NIE
Charakter zamowienia:
zamOwienia klasyczne
Modernizacja ulicy Polnej na Zamowienie udzielane jest w trybie
117 odcinku 250 mb lezacym na podstawowym na podstawie: art. 275 350 000,00 PLN 1l kwartat 2021 r.
gruntach komunalnych pkt 1 ustawy
Modernizacja ulic Srodmiescia
polegajaca na wykonaniu naktadek
bitumicznych: - ulicy Strzeleckiej na
odcinku od ul.Szewskiej do
skrzyzowania z ulicg Sikorskiego, -
ulicy Kopernika od skrzyzowania z Zamowienie udzielane jest w trybie
1.1.8 ulicg Sadowa do Rynku, - ulicy podstawowym na podstawie: art. 275 380 000,00 PLN Il kwartat 2021 r.
Szewskiej do skrzyzowania z ulica pkt 1 ustawy
Bt. Juty do ulicy Chetminskiej oraz
modernizacja ulicy Lipowej
polegajacej na zmianie nawierzchni
gruntowej na bitumiczng na odcinku
427 mb
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Zamowienie udzielane jest w trybie TAK
119 Przebudowa ulicy Frelichowskiego | podstawowym na podstawie: art. 275 650 000,00 PLN 111 — TV kwartat 2021 r. Zamowienie zastrzezone:
pkt 1 ustawy NIE

Charakter zamowienia:
zamoOwienia klasyczne




Zamowienie jest

Modernizacja i regulacja studni odpowiednie dla MSP:
kanalizacyjnych w ilo$ci ok. 50 szt. Zamowienie udzielane jest w trybie TAK
1.1.10 w ulicach: Bydgoskiej, podstawowym na podstawie: art. 275 170 000,00 PLN 111 - IV kwartat 2021 r. Zamowienie zastrzezone: -
Wyszynskiego, Chelminskie pkt 1 ustawy NIE
Przedmiescie, 3-Maja Charakter zamowienia:
zamowienia klasyczne
Moderniz_acja wodociagu w0§1y o dpzoi:/ril:(;:,lliin(ll? aJ T\fltSP:
surowej ¥250 PE od studni Zaméwieni . . .
tebinowei do stacii uzdatniania amowienie udzielane _]es_t w trybie . TAK )
1.1.11 gl J do stag podstawowym na podstawie: art. 275 410 000,00 PLN 111 =TV kwartat 2021 r. Zamé6wienie zastrzezone: -
wody o dtugosci ok. 1024 mb wraz z Kt 1 Usta NIE
przylaczami do studni giebinowe;j P Wy Charak L
@100 o dhugosci ok. 103 mb arakler zamowienia:
zamdwienia klasyczne
rowicicy :
1112 Modernizacja ulicy Rynek Bednarski | podstawowym na podstawie: art. 275 68000,00 PLN IV kwartal 2021 1. Zamowienie zastrzezone: Rezygnacja z pozycji
pkt 1 ustawy NIE
2 DOSTAWY
121 - - - - - -
33.0SLUGI
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Utrzymanie i konserwacja urzadzen Zamowienie udzielane jes_t w trybie TAK
131 - . podstawowym na podstawie: art. 275 200 000,00 PLN IV kwartat 2021 r. Zamowienie zastrzezone: -
melioracyjnych w latach 2022-2024
pkt 1 ustawy NIE
Charakter zamowienia:
zamOwienia klasyczne
Zamoéwienie jest
Kompleksowa obstuga bankowa odpowiednie dla MSP:
budzetu Gminy Miasta Chetmza i jej | Zamowienie udzielane jest w trybie TAK
132 jednostek organizacyjnych (Okres zamoOwienia z wolnej reki na 330 000,00 PLN Il kwartat 2021 r. Zamowienie zastrzezone: -
realizacji ustug od 1.05.2021 r. do podstawie: art. 305 pkt 2 ustawy NIE
31.12.2023 r.) Charakter zamowienia:
zamdwienia klasyczne
rowIeRIeS :
izaciaul . R iclanei . O¢po *EIAKEH*EEIEMS}
133 odcinku-od-Sikerskiego-do-granic- | podstawowym-na podstawie:-art. 275 33-000,00-PLN Wokwartal 2024+ Zamodwienie vastzerone: Rezygnacja z pozycji
Budowa drég w ul. Slonecznc, T odpowiedni dia MSP:
Turystycznej, Letniskowej, Zamowienie udzielane jest w trybie TAK
134 Spacerowej, Wczasowej, podstawowym na podstawie: art. 275 83 000,00 PLN IV kwartat 2021 r. . . -
. . : . Zamowienie zastrzezone:
Widokowej, Pensjonatowej, pkt 1 ustawy NIE

Rekreacyjnej i Wypoczynkowej

Charakter zaméwienia:




zamowienia klasyczne

Zamowienie jest
Budowa i przebudowa drog w odpowiednie dla MSP:
ul.Gornej, Zamowienie udzielane jest w trybie TAK

135 Depczyniskiego,Szczepanskiego, podstawowym na podstawie: art. 275 69 000,00 PLN IV kwartat 2021 r. Zamowienie zastrzezone: Dodana pozycja
Dorawy, Wiadystawskiego i pkt 1 ustawy NIE
Malewskiego wChetmzy Charakter zamowienia:

zamdwienia klasyczne

4 Nalezy wskazaé¢ sposrod nastepujacej listy tryb albo procedure udzielania zamoéwien:
1)  tryb podstawowy — bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy);
2)  tryb podstawowy — negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);
3)  tryb podstawowy — negocjacje obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);
4)  partnerstwo innowacyjne;

5)  negocjacje bez ogloszenia;
6)  zamowienie z wolnej reki;
7)  konkurs;

8)  umowa ramowa.

% Nalezy poda¢ kwote bez podatku od towaréw i ustug.
% Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesigcznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.

) Zamawiajacy moze zamiescié inne dodatkowe informacje dotyczace np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréownowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

® Nalezy wskaza¢, czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.

2. Zamoéwienia o warto$ci rownej lub przekraczajacej progi unijne

Pozycja Planu Przedmiot zaméwienia Przewidywany tryb a]bg p(ogc)edura Orientagyjpa \yag)tos’é Przewidywany termi‘nl\gszcze;cia Informacje dodatikowe'? Informacj_a na__tg)mat
udzielenia zamowienia zamoOwienia postgpowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
1L.ROBOTY BUDOWLANE
211 - - - - - -
2 DOSTAWY
Zamowienie jest
Upowszechnianie wykorzystania odpowiednie dla MSP:
Odnawialnych Zrodet Energii na Zamowienie udzielane jest w trybie TAK
221 terenie miasta Chetmzy - budowa przetargu nieograniczonego na 1670 000,00 PLN I kwartat 2021 r. Zamowienie zastrzezone: -
instalacji OZE na budynkach podstawie: art. 132 ustawy NIE
mieszkalnych: etap 11 Charakter zamowienia:
zamOwienia klasyczne

33.U0SLUGI




Zamowienie jest

odpowiednie dla MSP:
Utrzymanie i konserwacja Zamodwienie udzielane jest w trybie TAK
231 terenow zieleni miejskiej miasta przetargu nieograniczonego na 950 000,00 PLN 11 - IV kwartat 2021 r. Zamowienie zastrzezone:
Chelmzy w latach 2022-2024 podstawie: art. 132 ustawy NIE
Charakter zamowienia:
zamowienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Oczyszezanie miasta Chelmzy w Zamowienie udzielane jest w trybie TAK
232 y | Y przetargu nieograniczonego na 1270 000,00 PLN 11 - IV kwartat 2021 r. Zamodwienie zastrzezone:
atach 2022-2024 .
podstawie: art. 132 ustawy NIE

Charakter zamdwienia:
zamdwienia klasyczne

9 Nalezy wskaza¢ sposrod nastepujacej listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:

1)  przetarg nieograniczony;

2)  przetarg nieograniczony;

3)  negocjacje z ogloszeniem;

4)  dialog konkurencyjny;

5)  partnerstwo innowacyjne;

6)  negocjacje bez ogloszenia;

7)  zamoéwienie z wolnej reki;

8)  konkurs;

9)  umowa ramowa;

10) dynamiczny system zakupow.
19) Nalezy poda¢ kwote bez podatku od towaréw i ustug.

11 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesigcznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.

12) Zamawiajacy moze zamiescié¢ inne dodatkowe informacje dotyczace np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréownowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

13 Nalezy wskaza¢, czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.




UZASADNIENIE

Uzasadnienie do Zarzadzenia Nr 149/GKM/21 z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie aktualizacji

planu postgpowan o udzielenie zamowien publicznych przewidywanych do przeprowadzenia przez

Gming Miasto Chetmza w 2021 r.

Stosownie do zapiséw art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamodwien
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 i 1598 oraz z 2020 r. poz. 2320) Zamawiajacy ma obowigzek

zapewni¢ aktualno$¢ planu postepowan o udzielenie zamowien.

W zwigzku z powyzszym podjecie przedmiotowego zarzadzenia nalezy uzna¢ za uzasadnione.



